Архивный отдел администрации
Крапивинского муниципального округа

	____________________________________

___________________________________________

	             (Ф.И.О. заявителя,   год рождения)

Домашний адрес _____________________
____________________________________

____________________________________

(указать полностью, в т.ч. – индекс, в случае отправки письма почтой)

	Контактный телефон  __________________

Адрес электр. почты  _____________________

АНКЕТА - Заявление.

для исполнения запросов биографического характера
Прошу принять на исполнение запрос биографического характера

Имею следующую информацию о родственниках:

Ф.И.О.__________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
Дата рождения _______________________________________________________

____________________________________________________________________
(число, месяц, год – что известно)

Место рождения, возможного крещения _________________________________

___________________________________________________________________

(село, церковь)

Где и когда проживали _______________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
Место и год регистрации брака ________________________________________

___________________________________________________________________

Дополнительные сведения ____________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(временной период, род занятий и где работали, рождение детей и их имена, иные члены семьи и др.)

Копию документов, подтверждающих родственные отношения, прилагаю.

ОТВЕТ ВЫДАТЬ ______________________________________________________________

 (почтой/лично/  направить электронной почтой)

Ответ оформить  _________________________________________________

                            (архивной выпиской/ сканобраз документа)

Данным документом даю согласие на использование и обработку моих персональных данных          архивным отделом АКМО исключительно для осуществления полномочий, необходимых для           исполнения запроса.

Настоящее согласие действует до истечения сроков хранения соответствующей                   информации/документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии    с федеральным законодательством.

«______» ___________________ 202__    года

Подпись_______________